
خدمتی دیگر به کارکنان ارکان ثالث پالایشگاه آبادان

توافق برای ارائه خدمات معاینات دوره ای به کارکنان ارکان ثالث در درمانگاه صنعتی

توافق نامه همکاری میان بهداشت و درمان صنعت نفت و پالایشگاه آبادان برای انجام 
معاینات شغلی نیروهای ارکان ثالث منعقد شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز در آیینی توافق نامه همکاری در زمینه انجام معاینات 
سلامت شغلی نیروهای ارکان ثالث این شرکت به امضای فردین راشدی مدیرعامل پالایشگاه و نصرالله حسونی 

بحرینی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان رسید

انجام معاینات سلامت شغلی نیروهای شرکتهای پیمانکاری تحت پوشش شرکت پالایش نفت آبادان، موضوع این 
توافقنامه بود که در قالب آن معاینات سلامت شغلی نیروهای ارکان ثالث این شرکت پالایشی در درمانگاه طب 

صنعتی پالایشگاه آبادان انجام خواهد شد.

در قالب این توافق شرکت پالایش نفت آبادان موظف است به صورت سالیانه معاینات سلامت شغلی کارکنان ارکان
ثالث را انجام دهد و تمامی مسئولیت های قانونی انجام این معاینات بر عهده سازمان بهداشت درمان صنعت نفت

آبادان است.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان در حاشیه انعقاد قرارداد گفت: این امر تکلیف شده است که تمامی خدمات 
اعم از امکانات رفاهی، تفریحی به صورت یکسان به کارکنان ارکان ثالث و سایر کارکنان در نظر گرفته شود و این 

اقدام نیز برای یکسان سازی نگاه به کارکنان است.

فردین راشدی افزود: از این به بعد اتفاقات مثبتی برای کارکنان ارکان ثالث رخ می دهد و شاهد توافق بیشتر در 
زمینه خدمات دهی به این کارکنان خواهیم بود.

وی در رابطه با توافق انجام شده تاکید کرد حداقل هزینه های درمانی برای نیروهای ارکان ثالث اعمال شود.

رئیس بهداشت شرکت پالایش نفت آبادان گفت: شرکت پالایش نفت آبادان به عنوان بزرگترین پالایشگاه کشور، 
نقش بسزایی در رفع ناترازیها دارد و نیروهای ارکان ثالث در تداوم تولید سهم قابل توجهی دارند و سلامت آنها در 

ارتقای کمی و کیفیت نقش بسزایی دارند.

امیر حسین مزارعی با بیان اینکه مدیرعامل با تاکید بر سلامت کارکنان ارکان ثالث، خواستار انجام معاینه این 
کارکنان در درمانگاه طب صنعتی شد، افزود: پس از پیگیری و ایجاد بستر و اخذ مجوزهای لازم توافق نامه منعقد 

شد که زمینه ساز تکمیل معاینات و انجام مراقبت های سلامت برای پیگیری و کنترل بیماری ها داشته باشد. 

مزارعی به برشماری مزایای عملیاتی شدن این توافق پرداخت و اظهار کرد: با اجرای این توافق همکاران برای انجام 
معاینات شغلی نیاز به منفک شدن چند روزه از کار ندارند و دسترسی به درمانگاه برای همکاران آسان است و 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


همچنین در صورت نیاز به مشاوره می توانند از خدمات آموزشی و مشاوره بهره مند شوند و در صورت نیاز رژیم 
غذایی خاصی نیز بهره مند شوند. 

�به گفته رئیس بهداشت شرکت پالایش نفت آبادان ظرفیت درمانگاه طب صنعتی پالایشگاه آبادان با برنامه ریزی 
های صورت گرفته پاسخگوی کارکنان ارکان ثالث خواهد بود و همچنین بر اساس این توافقنامه مشاورههای پزشکی

تخصصی مورد نیاز این نیروها در فرایند انجام معاینات طب کار در  کلینیکهای تخصصی بیمارستان امام 
خمینی(ره) خواهد شد.


